Руководителю филиала ФГБУ «Россельхозцентр»
по  Краснодарскому краю
(Наименование филиала)
 Марченко В.Г.
(ФИО)

	(Заявитель - получатель государственной услуги)

	(Сведения о заявителе) *

	(Адрес)

	(Контактный телефон, электронная почта)

Заявка
на предоставление государственных услуг
Прошу предоставить государственные услуги в следующих объемах:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерений (га, тонн)
	Объем услуг **
	Заявленные на подтверждение:
 с/х культура, сорт (гибрид), категория, др.

	1
	Определение показателей сортовых и посевных (посадочных) качеств семян сельскохозяйственных растений

Примечание: ** - для услуги «Определение показателей сортовых и посевных (посадочных) качеств семян сельскохозяйственных растений» (единицы измерения тонн) через дробь указывается физическая масса партии/масса с учетом коэффициента перевода.
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных, включающих действия (операции) Исполнителя с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
	[bookmark: _GoBack]

	(ФИО)

	(Подпись)

	М.П. (при наличии)

 «  » ______ 20__ г.
*- для юр. лиц, ИП – ИНН; для граждан – паспортные данные